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RREO - Anexo 3 (LRF, Art. 53, inciso |)

MUNICIPIO DE SAO PAULO - ADMINISTRAGAO INDIRETA

FUNDO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - FMLU

RELATORIO RESUMIDO DA EXECUGAO ORCAMENTARIA

DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
ORGAMENTOS FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL
AGOSTO 2023

Em Reais

ESPECIFICACAO

Set/22

out/22

Nov/22

Dez/22

Jan/23

Fev/23

Mar/23

Abr/23

Mal/23

Jun/23

Jul/24

Ago/23

TOTAL
(ULTIMOS 12 MESES)

PREVISAO
ATUALIZADA
2023

RECEITAS CORRENTES (1)
Impostos, Taxas e Contribui¢des de Melhoria
IPTU
1SS
ITBI
IRRF
Outros Impostos, Taxas e Contribuigdes de Melhoria
Contribuicdes
Receita Patrimonial
Rendimentos de Aplicagdo Financeira
Outras Receitas Patrimoniais
Receita Agropecudria
Receita Industrial
Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Cota-Parte do FPM
Cota-Parte do ICMS
Cota-Parte do IPVA
Cota-Parte do ITR
Transferéncias da LC 87/1996
Transferéncias da LC 61/1989
Transferéncias do FUNDEB
Outras Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
DEDUCOES (I1)
Contrib. do Servidor para o Plano de Previdéncia
Compensagdo Financ. entre Regimes Previdéncia
Dedugdo de Receita para Formagdo do FUNDEB

16.125.654,00
6.688.007,60

6.688.007,60

8.261.903,28
1.043.068,59
7.218.834,69

272.309,50

903.433,62

35.150.008,24
26.711.624,22

26.711.624,22

8.150.311,82
931.477,13
7.218.834,69

288.072,20

12.076.092,07
3.729.723,41

3.729.723,41

8.110.872,91
892.038,22
7.218.834,69

230.462,90

5.032,85

14.944.310,60
5.812.474,21

5.812.474,21

8.929.079,09
1.132.769,65
7.796.309,44

202.757,30

28.396.678,60
27.143.653,45

27.143.653,45

1.060.899,45
1.060.899,45

192.125,70

11.030.616,02
2.732.884,81

2.732.884,81

8.043.721,71
824.887,02
7.218.834,69

254.009,50

27.251.496,93
9.184.855,12

9.184.855,12

16.704.133,71
1.176.596,79
15.527.536,92

305.353,70

1.057.154,40

30.532.578,38
29.532.065,82

29.532.065,82

668.767,26
668.767,26

331.745,30

20.215.449,90
4.680.113,25

4.680.113,25

15.119.736,85
682.067,45
14.437.669,40

415.599,80

14.267.366,51
5.999.035,02

5.999.035,02

7.941.343,39
722.508,70
7.218.834,69

326.988,10

41.015.651,51
28.345.837,19

28.345.837,19

12.361.139,52
132.728,60
12.228.410,92

308.674,80

12.505.011,05
3.786.663,94

3.786.663,94

7.748.855,56
60.796,61
7.688.058,95

400.062,20

569.429,35

263.510.913,81
154.346.938,04

154.346.938,04

103.100.764,55
9.328.605,47
93.772.159,08

3.528.161,00

2.535.050,22

272.204.703,00
165.586.793,00

165.586.793,00

99.617.910,00
3.058.779,00
96.559.131,00

7.000.000,00

RECEITA CORRENTE LIQUIDA (1ll) = (1 - II)

16.125.654,00

35.150.008,24

12.076.092,07

14.944.310,60

28.396.678,60

11.030.616,02

27.251.496,93

30.532.578,38

20.215.449,90

14.267.366,51

41.015.651,51

12.505.011,05

263.510.913,81

272.204.703,00

FONTE: Sistema SOF, Fundo Municipal de Limpeza Urbana - FMLU. 19/09/2023
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